
UCHWAŁA NR XXI/140/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia 

terminów płatności dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 446), art. 6l ust. 2  ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 250) oraz art. 28 §4 i art. 47 
§4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Wołczyn pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
należny od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej w §1, są:

1) Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Wołczynie - na terenie sołectw i miasta 
Wołczyna;

2) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Wołczynie - na terenie 
Wołczyna.

§ 3. Zainkasowane kwoty inkasent zobowiązany jest wpłacić na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Wołczynie, w terminie do 5 dni roboczych po upływie określonego w odrębnej uchwale 
terminu, w którym wpłata należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powinna 
nastąpić.

§ 4. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie od zainkasowanej i terminowo przekazanej kwoty:

1) inkasent wymieniony w § 2 ust. 1 w wysokości 5 % kwoty zainkasowanej i terminowo przekazanej 
na konto Urzędu;

2) inkasent wymieniony w § 2 ust. 2 w wysokości 5 % kwoty zainkasowanej i terminowo przekazanej 
na konto Urzędu.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/240/2013 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 12 czerwca 2013 
roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia inkasentów, 
wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2013 r. poz. 
1461).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 2866A47D-AA80-474C-A2A8-90A15E598BBC. Podpisany Strona 1




